КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБJIАС ТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

муницип€UIьного образования
кПолесский муницип€Lпьный округ>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

L5, 4l_ _ юда J\b 4х 5ц
г. Полесск

о внесении изменения в

образования <<Полесский

постановление администрации муниципального
муниципальный округ>> от 25.12.2023 года ЛЬl2б2

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 12.01.199б г. JЮ7-ФЗ (О некоммерческих
организациях), постановлением администрации муницип€Lпьного образования

кПолесский муниципа-пьный округ) от З1.01.2024 г. Ml01 (Об утверждении
Порядка формирования муниципаJIьного задания на окчвание муниципаJIьных

услуг (выполнение работ) в отношении бюджетных и автономных r{реждений
и финансового обеспечения выполнения муницип€Lпьного задания),
администрация постановляет :

1. Внести изменение в постановление администрации муницип€шьного

образования <Полесский муниципальный округ) от 25. |2.202З года Ns|262 <Об

утверждении муницип€tльною задания
общеобрЕвовательного }чреждения
общеобр€}зовательн€uI школа) на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы>>,

согJIасно приложению.

2. Постановление администрации МО <Полесский муниципальный
округ) от 30.08.2024 года Ns1127 <<О внесении изменений в постановление
администрации муницип€Lltьного образования <<Полесский муниципальный
округ) от 25.|2.202З года Nчl262>, считать утратившим силу.

3. Контроль исполнения постановления возложить на нач€Lпьника отдела

образования админи ципального образования <<Полесский

мчниципальный о

4. Настоящее

муниципального
кславянская

автономного
основная

Врио главы админ

подписания.

К.И. Перов

\о
lal

й
0о

q
ооф

бI

й
оо

an

й
оо

ч
0о

зr

Ё:ьоЁФ)ýьес))ýц
FЁ:аý9

ч

Fo(ýyYН^ц
lЦ

LUьуц

ц
чо
9

ао
,о

:
Lьд
ýZо

i5
хл
)t б
:F_ol+ з=
ý - r'

ЕЁtЭ хёJ'j Ео
?.*N

,,о-
ЕцЕgx5
А ФF

S ол

Li gz о

х
д
оо
с')
ф

ФF
Фd
Ф

о

юо
Ф

!)

о
о

Ф

(n
ф
о
Ё
ю
Ф
Ф
l

ю
Фо
ф
о
оо

Ф

фо
в
юо
Ф
Ф

\о

Фо
дts
a6

Ф

E{
охь
а.F

о
а

к

Ф

о
8
юо
оL
о

о
ýa

о
E{

Ф

z
ро

=

ФF
фо
9
а.юо
о
дзоо
д
Ф
t-.ц
Фd
Е(
(€

ФF
ф
ф

с)
(Ёа

\о

=cl
оg

ц
cl

д
9
t
Gl
фо
с+!Фý

=Ёс) !i
VE
aj \о
QrO

'ц>6t
ц

(.)

сЁу9

д
сl
ц
U

Ф

ý)
F
д
f'

\ооо
\о

Ф

2

F
с!
Ф

д
с{

ь
а

9н
чri
\ol
o,r l
9

.cl с..lZý
tn .- l

ý к|
-lдi 9

flцlчо
лл tл

с)
нtrл)ýY!ндFri флоii ;qц
-lrdЕil*з
llýц
ЕE{
нЕц
ar +lД c^l|

9
c.l
dн

х

цо)
iEg9а
в.ьfо

олл+л
БýЁýEEdEд9tr9EqýDЕýýý
=|+^I+*х>х
-vr9a,Еitr
2оЬо
ФrrоL
ývцчц*д*(ýЕtrЕ
ФФс)0)

- L FЕю хюФоз4о>ачо)<UK9
=ю Ею

HUдU
tДrvЧv

о
-
LJ
(-)

E{ккооодmmьzччоооооо

Е
ФЕ
йIв s
Е9F l

9Е9ý,3Pý,rф 9.- 9
d)_Удйьь 5><! Ё

хоtr я
E{l2

Ех
ьi
@Ф

F
Ф

оа

F

ха
5>ь,хtsY

ФjЕ*
тЕ

Е{

8

l]
Ф
N

о-
tsйх

NчФ

{

N
о

ол
d,аЁ

,:q

Е о

а
Ф

о

Е{
а Ф

е._b,iФ:
d=ха
Бý
ёt
х=

вЦо' ýzчо

=qяроь
=_Е

ýЕ
Ех
Е

ь

Е,Ё я9idE
о: >

а_<д

*ad

9lýqФ=

ýбЕ

=*ýс
lO

zx
9

Esнроь
ld:х

хо
9
оtr
txb
l>
Qlsхо
9d
!=

хЕ
4=
ь

=

5
F
3
о

F

нgоk

=х

Е ой _
ЁЁаЕ:Y! а
* 8.,

}Е 9
у:хоУх
ls-Ы
оо_оолоФ>о-tr оо_
to;5ойх
9gý
<\оё"
ч

,
о

эý
=>*Е
jO|
ý>r

оЛФБ
FФоtrФýf{(6Е

->,
чф
_F*о
>9ча
ос)

о>.
х+
ý*

- а.Еn9y;., яЕ;+gзх
xj

Е=Ф
.дЬFr;Ok
f{-;й:(nё

ý ol-

Ecncn

F
Ф

оо
оч
Ф
t-о
а.
е1

Ф
Ф

о
уоо
(v)

,а

д
d

=Ф:1 а

>яФз
a6*лý=л
с) !J
-Lал\ýF Ё
Ф=d:Еас.о

х
(Ё
t-
trLооьЕх*
дdЕулч
ао
!а

ý=Еa
=(Ёдl

= *| яxl=rlЦ

ЁlхФtrл(ý с) :сФdд=фЕЕд g
ýa (ýлЕй8оФ_а.эю*л
Ф;
Ф'юфоQx
-.: днЁФь9(ý*
+о

vtx
hý

:1Фф,аФо
Е(ýda.Фюо.о

t-у
с0

о
Фо
Ф
d
а.

=

ь
а

Ф

G
о
Ф

сd

а
с) ý

р
Е{

c.l

сdlrоо

Е
aý

оц

бi

d
ф

ý-
Фiь; В'ёЕ й х ЕЧ Ё.ё Е Е Ё,] 5 s
gý Ё Е Еý Е

&Е Е ý ý i,
" ьЕ l

Е

А
9

r

д
Ф:1 х
ёF
Е

Ф Ф

oJ
!Ё

F

{о
ъ
s!
N

о

Ф

{о
)ý

{о
е

с 6 А-ýiё
rЕ,:

02 l

il,=

9;
ф

с 9sх
NsФ

о'
L

l]о
Еях,=9i
-gо

9

sт
S

t9с'
o;)l

Ф о

Ен
6._

i=Еа
бtr

=

о

I

9's{ЦoY
о N}ь

N
ь

ц
F

о

о
9

о

9
Е
в
9
Ф

ь а о

rл
t5 я

_- >Е 9
ild)l
dio ЕýtаБ
ol: Ё
! *i a

d>

ЕёЁёiЁ,Е о а

PiR:
ýЕЕЁ
ё э 9Е

о
а
5

в

о
о

в

о

а

з

:

РЁ FцЁ}
9б^

9
Е

о

Ё.х
о{

о

9

о

ааЕФlFlF=dх=
Б g: л а
ýф й l !
*Yф=

tr|Б.tr

о о

9

ЕsI'Е
ý ci абJPFots
х ý iё
>tsiix
ЁЕэг

ý охrЕяiiьilfrý
ЁЕЕЕЕ;Е
ЁзggýýЕ

ý 0ýsЕя
gЕаЕЕ8Е
ЕёЕЕЕЕt
ЁзgЁýýЕ

'ý ,з

ý g i'зЕ,ц ý

цý
Yhо
оN

=ф

чN

9В.
Бх

Ф

(n
F
с)

Ф
Ф

ха.о

ю

а.
Фз

о

F
сс

оо
с.)

а.
Ф

(d
Ф

сý

(ý
F-оь
FY
ф
с)

Фо
ф
фа.
0)
д
ф

F
св
z
9.

+

r-

оь

(б

2

Ф

ю
Ф

е
aa

Ф
t.g
а.
(d
х

ФF
(ý
с.)

l-

ý

х
9Е
лдd=Е9ф !-хаЕa;я9чБЕý,т
; a,Ё Е
йоаh

=ý:х=
9ФЕ ýar о t
Edg

t

дх

юФ
Ф

хd

Ф5оа

Ф
ф
ts

Еч.Еа
F-Y

Xd

Ф=

,>
Ф

с
L

d

d

ол
<! d
очd

NчФ

d

,

d

с
N

9-9Ё
Ilo

-!Ф --

l
sс
d

,s 'Е

=лл
;tо

ч€.

d
i'J ':о:

ЁЕ

Фо
Ф

о

rmБу Ф

Ф

Еd
фо
Ф

d

фФ
iO

!-

*ý Ь
ох >

чj9о= д

дчýtrкJФs=
idE>

Ф

ЕqФчфФ
оF

Е

€

Ф

Ец
фФoFБЕ
бtr

Ф
Е{

ls}.

о._
ý6

гвч=
хЕ
Б
ь
в
о

фоoF

Е

Ф

ЕqdqФФ

Е

Ф

Еtr
бq
ots

Фtr

d

Е о й -*Ё9Rб
ЕЕЕg*Ё

>lý о

Е;ЕЕн;Бь*а o->lоо>оtr о
Otf

Еэц93q
5,ё

л
>.
оь
о
д
бп
н!Еь
!о

>\,l
ллйн
lr сgьtrФý
6;ь4;
а*

FF о
ча
\ооо
оэ
оь
xii
6=
nc)
1-1i t r0-)v
Yхф=
зхxj
!:оцн
!.) сЁts81Фd
d:
ь1 ;
Oli
li

cd с.;

F

о
}4оо

с'

-а

д
ti
Ф
Е{
(в
(v)

E{
о
х

trо
2о
g

х
Lr

о
>.
х

(ý

цl>\l
х cil
,ol
Ф|
(dgадн
dx
ýa ;-о-
ю
ц

Ф
цt
0)
фо

Ej

но
(€

ý_
9ББЁЕ'ё
Ё Е

=
Е: Е-,

ззЁЕЁЕэ&tEEýi^- ^Е >

Ё5
Бх=

Фф
ь

ФfX

Ф

ю о

@
о
,€

9.j:Ф
Fd

E{

Е
rб
N:
N

dox

NчФ

о

N

N

ол
о-9Ё

-:Ф
d

тs]о
N

)ýУо{
о+)=

Е
jlЁ;,
s9.
Е,хь;
ха
9J
с*
Ф

о

N
оN

оеЁ
,=о

NхФ

N ю

оL

N
о
N

ол
а9Ё

-:Ф
ю

а

N
о
N

:оd
d* L
Вii,=ЕёЁ

9

ю,=
Uо

ФЕ
ýЕ
оýц;\

Е
Фа
Ф

65

E'sнЦо-У Ф d

ь
NФь

ой
ф
о
Ф

Ф
о

9 с я-9+н 5iБх а
аФЕ F
Е

r
Ф

E{

о
ь
d

tr=й
Es i

, >Е d
*,= ý >

Е l; Ёоi>Ёtr вз ýFд Е

а>х

Ф

=ЕЁ9
оid
ФФЕх

ю
I

9l-
d;'1:о,ýЕiёЕ
оdф:j> х а,Е
: E.i Ё Ё
=v

ц

trL>о
о

5

trл
>о

а

Ф

6

_l==-
Ех Fя+а
lх 99б ^Ц)=

о

ц
Ф
!

х

Еq

ýg
tфФФ>х

I

ФЕ!-9
E:LxdiLEяЁЕэ; )х *о^
9РдЕ
ý* ч

о
r{

хФЕч
ц

?

ро

Ф)Е
ý-llФ

ý Е *ряýЕё^
>=i!o.5 Yv tsЁ -:

d

-.=
ý 9 xls

99tЁе
=;9уФ6=l=H:*,rцg

__5
Ч 9 xls

9qЁЁеýýЕЕрх=эц9

t + Е-s
f,2F=

=;8 а;а

оо
6=

.i <
=<о-6N_
и=

аЕ-<:<о
-6Ni
в '^.о

rt

о

д
(€

>.z
z
с)

ю
о

ь(i
9FЕ
(ý

х
ts
0)
t-,

ф
чо

li

o.1
cn

Е
Фt
ЕЕяв
ЕЕýэ
Qt-.Е,:g iE Е
;ББ 5>вЕ Ё

9ФхýaЕ о Е:оtr >,Ёý =
о

дФ

Y=
@Фdф
Ф

х
Ф

Ф

оа
tr

фF

*а

ёд

Ф=

i>
ф

о-у^',р s ýхliЕ*
N

d

-, s я х
Lлl)= Y ýNlrЁВ

()='*
р9я,й а =хlЁ Е Ё
л1:
кgё

ф

uqЛЕ
Б=
d>Е,

Фа

6

Ф

ыЦ о

фо
Ф

d

ФýиЕх
ФФ

t

ь

a,н >:dh

!;о6=rq< лФ !зБ

9lý
ýо>ьч>
о>ц

Е*
фФ

ФЕЕ

ю

Е*
Yi*ё
чd

Е

d

Ф

d
ха
Ф
EI
oi
)s>
ioэ>

g
а
!
d
о.
dх

F
ж
а

iEE

лж

Еq
фФ

=обtr

Ф

ЕЕ
оts
Б! N

тоЁФ й ",-

gý
о

>|ý о

69ч
оо-о о-ьоФ>о-tr оФ_

ЕýЕ
9gЕ
5юёх

L

оь
о

Еl

>, 'i
одФБFФоtrФý
(ýц
а>
чф
TF
>9чЁ
юоФФэ

>,Ц
цrrс) i/
lх

зх
х ,_l

=с)ь,
с) ;iFй(ýdбо

l-

cn c.t

Ф

оо

с)}-в

х
(ý
Lь
о
-lLх9=дд
!о:БЁ
бd

дlz
El(d

} -| Рl9xla-
l-

99 Е}хБЕ
Длts9- а
giоБюяоь аýу:Ео9ч

J

r\vх

ý
'со*ооФ длтсrч

(J сЁЕо-ýtorл
JблanY

=g)t J
d!Фtоqo

Ф

чаьiЕ'ý
Ё Е Е ЁЕ Ё"=i9 Ё Е н ý FtrФ;tts=УооDфdi -
ц:!ьdх, ^ё:

,,:- х

Цtsý
чдfёЕЕ ь

оJхоd

ф

€ о

Ф
Фj

F

Lоч(
Фl.- о ЕNltIа
Ntr-

Ё олрýЕý
Kl,T ! i
Ntr*

<,х , л

xl} Е ,;
R ваЁ

:ч=
@х

Ф)Еь:

9а
Е

о Е1 ч dLочtr
бl.- о ;l|кЁ}
Ntr*

N Ф о

L99E1

^l't * 1
Ntr-

Ф о Ф

оYо;

dlq. ; l

^| r=,=
Nз-

б о о

ýh
о,6

Fd

аýоý

Е
trý*шау

dоr
NФý

NФь
NФr

d

r

о:
, Ф Ф

дY о ЁиБ=9 *

=Ёх ts

=фYF

r

а

q=ао
9

о

у

q

Рý
ХlЬ

9,= ý >;-ýё)ýЕзх9
ý:,Е 5
Ё *",,ýЁд

=

а>х

Ф
rц

oF
ЕЁ
бtr

Ф

о

g

о

3

Ф

9

в l
Ф

в Pi Е э i
ýgс Ё

g i

iлl:

iP
Il

о
,о f

L

!)

5

фо
dФоЁ
Еq

о

а
р

ч_ Е Е -Eý:jj

Ё Ёg Ё еЕ еЕ. э ьЕ зЕ е Ёэё

Фо-о
JоЕо
бfi9тxri=о ях хgч U б.о

3
.х

ЗЕе,ýЕ
fФa:о=
dt Е: ý qя9Е+зi
айЕЁЁЕ.с

о

3

-э Е

*; * Е9 ЕЕ Ё
9 Рд ьЁ ýЕ Ё
ФФq" ЕЕ

о

Y
Ф
I

о

!
Ё

9

Е

н
Y

о

tY
9

dý

а5=
аЕ 8.
F;x
ф оЕ
dъ

g- - Е
lц:9
я ры Ё; ьь .:
ч ý.Е Е.l о+ !

N

Е

3

о

3
Е

=ý
ф

t
п

9

3
Ф

@о

ч фл
" * *Ц

9 яY

ои
Ев!,Е.Е

Фхбы
RQ-
оф
=<

Фю6л;9х?Б
оф

Фз
х?5
оф
=<

еQах
NaO
оф

5хФх
diх<-
оф
=<йlд

L

о

о
Ф
(ý

ь
z
Ф
Fнюо
о

ь
с)

а.о
r-V
(ý
о.
Фх

о
F.

ву

.i
cn

ФЕ
ЕФфL

63ts5
ЕцI я
QFE,=Ф о._ Y
Ф*9 4;ааа>xi tr

aЕ о Е

E{g
F

юФ

ts

зоg
ф

Ф
ф

ahуа
5>ьЕ

Еэ
Б>,>
m

,Y й хлl.- о :
Nl.i Ё В

d

*,Е в х
_l,= 9 iN1-1 Ё В

кв'ý
ооj,Еаа
xlH ý ý

кYё

9а

бЕ
Е>

ц

с:-шау

о
Ф

ФЕЕ
r

*
оо

=ЕёЫц }
аЁ>цФ
дл
Ф=

ýео-

Ф

фФoF

Ф

tцdqбФ;ь

хо
E{ос
=ФJ>

а
ý)

d

ФF
!,

о

Ф

l*dE

Б9

tц

Yi{

Е

Ф

oF

:!;
ФЕ

оиф-

вЕо

>ý о

Есi
J*дО

9ооо-ля9Е
о+
.=2ЁъяR
9gq
cj=гу

l-ь
о
>.

л

l(J

>"=
а-дйБ
ьtr()ýт{(БЕ
эь
ýоуф
!F о

чЁ
,б5dоФс)э

>'ij
s*
lлLс) i/
sZx
(вxJ

=с)
с) ;i

iýH

Olr
lr

..i ..;

о
ьaо
Ф

с)

о
д
(€

=Фjd
ýF*

F Е*, ,ё}
о Ё>,=А\Е
*!U

я Ё*; о-:
al U F

з t 9+Ф=ЬýЕзчF.оэ

хуяБ
>l=чю(Jл
2\хt
.а9

бсаjл

J+
trо;л
il-
=l>tlE
aЕ +l a>\lx

lлхY;tr!*
=оцЁý Е(всdл

сrБбочабн
tлхY

wq

ч*лg)бцчо=.аЮоо.х_да*!, со

Ф9
-о

* *
!

:1 ФФфс,) о
=
da-оюо.о

d
a.-

";^ь;gъ
Е Э; ЁЕ *"-i9ЁвЁЕЁ
-6=ЕЕ=уetEEýi-" -5 >

дх
Еa:
фФ
эх
ats
ф

9

,а

!о

ts

,еЕх
Фl.- о ;
1|ýEF
NЁ*

р5Ьý
иl._ о :NltEa

оYоd'
'э9охlFЕч
RёаЁ

0]ý
е>ов
=9.dBЕ9

9;
Ф

е5ьý
ý|ýЕ+
NЁ*

N ь Ф Ф о

,енх
иl_- о :NlT Е Б.

dЕ-

r о о

о:он''Ё9а-
_l Ф- l !пlр Ё ,=

кэе"
ь о

Е

Чs

Фtr
Ё5

Е
q

;ý
Б9Yо

Ф d6r
N
ь

N
r

N6ь
N
r

ои
Еg

ol

aёх ь:ФYF
r оо

@

YJоо

ч
у;

@

оо
ю

о

аа
.ф:

F>=

it j
g;r
цF>а>ýца=

ký
о9dо

Ф

ЕЕ
оts
Б9ЕЁ

9

о

3
ts

3
ts

о о

3

о

3

пвЕтэБэ; = i iЕi Е d Е iЁЁ з о д ьБY t э Е э
trч:q

то о о

d

о о

о

а

Ё>9Ф

dбlx9ii
а

=о

9

Е

=6
ч ; э

Ецgjj

х рЕ р igва Е э=оЕфаd-6вtr- эЕ

о

3

Фо_охЕу<foE<ц=дЕ
d;aT
+ч Е а

Ё

а

Ё

Е

ЧЕя"ýлФз:о
Е{т ý = sоФ9хj
5 g,E Ti+е Б э D

J

о

8

э"
=6

l л
iy л

'3 -s Ё i!чаэ
aа;ЁЕфлЕ

оо

Еd
d
у

о

Е

оЕ

н
ts

6
3
х

ЕБ;
:Fd+ý р
d оL<ю

ч- - ;Е 5i 9:iёd:Еоts
Ёi,р Е> ý;.Е F

N 3

оЕ
Ё

l

ts

о

а

о

z
F
ojЕф
а +э

= Е х9
д опЕ оф -ЁЕвэ
;ЕЕ ý

ы!
=<=FФ-

ф:

ыр
Yt=
-9-iФц<

бх
9]х

Y<=
п{оц

ыйq9

N<

аЕл<

-6ru(оц

L

о

(n

2
Ф
ЁJю
о
l
оь
е)

о.
с)Fу
(n

х

о
F
Ф
dld
оl-

a,I
aп

ФЕ
бдdýЕ9Ф F

ЕЕЁ ч
оF!ч

9 sв Е
Еьd а

=5Е =FEH 59Фх t
!оtr;

Edtst

@Фdф

?
Ф

од
Ф

d
Фр

а}ха
БЕts:
;хд
оtr
Ф=

i=

-о9Ё
lL * оюlЕ Y ЕNlлЕв

d

8xXG
_l,= 9

=Nl]ЁР
Nl

<)='iоол
=ллl:1 Б <хlF Ё 9

RёЁ

ь:
Еа

йt
Е=
tr

ý
Ф
Ф

(d

Ф

59чо
Ф

Ф

d

d<фФo_L

бtrЕ

ь

ф)ýоо

хЕ
s=iГs Ь
оФ
dб.о
lj

dо

ov

Ф

ФФ
€

о

Е
хд
Фк
кЬ
r>
о

о
Ф
F

о
d

F

в

tr

lи U :Е5: ] эдgЕ р;
g ва ý r
:9Е з. э

ё

;
9i з

я- i ;о 5Е ЕБ ФЕ Ё> а9 Ё
l хЕ

tr

9_
)lЁ нi н6 Ё9 Е

= Yу г
+9Yо
ýtrtr

)Еs
8 о.
Ё цý БdaЁýl9b tr;*вý

q
(tlý
ц
бi+

ьý о

ЕеR)ýЕг
оо()о-^
oбJ>

,=2Еъяя
9gq
Б-еу

l-

оь

д

J(J

л,о
Fбоtrс)ý
:г1

->
уф

Fо
ФL
юоФс)э

>\<
ýр
9L0)i/
ух
Ёх*.J

=0)Lа

'-9ь
ьа
Olr

"d с.i

о

(d

=Фзо а t

*, tБ}
с.) Ё >'
tvJý
*!U
rO=ллýх о-:

:lчal U ts

е ý 9?+
:ЕауF:9,бi?

Е llэ llr llHll
i-lЁll
4 ч х| l

ýЁ Ёl lЕ ýl lЁ Ёl lý ol lБ xl lE{ д| lо :cl l3 Ёl l; El lý аlgl

flЁ|

F

о
ф

д
ф

F-(d

Ф

(g
Ф
о
о

(Ё

q
о *

t-.

ц
cn

ad
t-q
о

са
Е(

д

бl

Е{

ф

к

0.)

Ф

Fоь
Фо
с
d
а

,о

-в

F
ь
о1

з

о
с1

о.
Ф

о
(ý
ф

Ф

Ф
t-о

л
t-ч
(n

с)
д
Еа

Ф
о.

Ф
л
Ф

F
(id

9.

чr

Ф

,-н+Е,в
l з G Ех;.
= 8 Е 9E.d
FАФ!ФЕ

>l Б о d i
Ё6=ЕF=&tЕЕýч9 >Y

=о-

iх

,хЕ=
оН

r

ФJxоФ Ф

.в

dлF

F6
tr

езЕЕ
:|ýЕЁNE-

-а'9Ё
иl _ о :NlT5a
Nc*

оYонL5oj
*r о* 5 -Ёlа Е,=
RёёЁ

ёа
J,=
in:

ч>

,83х
!|кЕt
Ntr*

N

ь

- ол
ёр'ЕхкlчЕi
Ntr*

ь

о:оfr
"i9о'xl}Et
RёёЁ

о
r

Ф._
vo

о=

=

Ф

ЕЪ-фбьzчо
Ф

об
Бg

ь-

д,
aЁх а
афЕ F

ь

офа
9ц8

=Fd:еа

Фоэрхý
Фý !

ýlx -!F>
а>
=ц9ЕЕý
Qyяо

lE

фФolб,
ФЕ

9

о

i5= Е Е i э
в рЕ Е 5 Р Е
fi ýя* ё i Е Ё

ý Ё= ё i а }
t9=6

+

fо

Е
е.
а

о

d

_,}
hoЕ=ý а-ýхЁФц{

о
Е
lо

r0
d
d

,:
=п ч ; =tц:jл

х9Е Е igBa Е rýоЕбсdtrф4ЕlЕЕ

о

3

Ф

9,
*v л

't 'ц Р i
d9ф!
= Е9 аýфаЁ

о

3

Е- - ЁЕ 5: уцр* сЕýЕ €

=
Ёg r

N

а

3
ts

t од _
Ёgя 6d+rý
;YЕ Е

бф
з*лэкзýцоц

L
F

о

д

ь
о
trю
Ф

ь
е)

а)Fч
Ф
о.
фх

0)
t-(t
ф
с

c.l
aо

d
zа

к

о
ф

юо
зо
t*о

с.)

х
д
dц
ц

(.)

Ф

г)

о
о.
с)
z
о
F

оао
Ф
д

Ф
Ф

(Ё
t-о

Ф

(n

о.оа

о
(.)

5
0)

Ф
а.
ф
t*оо
Q

с.i

к

Ф

х
Фа.рЕ>rs

бЕ>
х -g,

дсd

но
.dф
-dдо.
ооюd

Sz
0)л

бl
d

",,t

Ф.]
ебroF!со
ФsоýоаЁсс-о-ос)
фt о
t-. _- оо
()Jý-t-oо g(c.J
ф о4F)ý
:t9 (j|
()(J

-а-хiбзF
адqtrос)_er з
Ёф

l-

к

ф

zао€
юоо

о

х
(Ё
E{

оFо
х
л

а.о,+

Е

оg

(с

с)

(.)
i
Ф
сa(6

с(

о
о

Ёхо.лхТ

оý
о+
Ё> ý,.

-!ýх ЁЕiдфоUiллно;Yй9дБjý0
о Е 9"Ё ?о. в-;: храэур/Ацлл,*заr*3
.i U --ь,*
* 9 ' ц н

аэýýа
jчg]ь:1
ýлLJz*д=х_о.

l+G
_ ý х\.,') c.l

t,ý l
U:lд - ý.Е i

=ltsФзl

ЁЁýЁlЕ=ý,БЕЕ Е ElБ * Б" ,=l

i Е Е лlб ] 1 ф,
ь Ё :Е

=lirЁ i Ёlо=э э -l
о t-.)< \о Юo9voo

ýЕF ý ýЬ9я Ь ool

ýЕ;аýtýl

эiýёýёýl+ а\о х J.9 о.

Ё $;,ý Е,Ё ?I

,ЕэЕtЕ*ýlйБЕ:ЕЕьЕ

аiацаЁflыýБ}ыit
Ё Ё р Е Ё s Ёl

Lь
о

д

2

Ф

с)F
юо
t-

х

ФF

ф
о
о.
2
о.
*

о

ао
о]

ч
dко.

о

9

оэ
)ýФоо.
=tr=.dv-tr аaчэоо
= Б>.i ra)ý
ьх9

ц-; аýЕоtr
чсо=

Ef=E
л 9 +*
ll *ý
: -Uta) tn о

сбЕiк Fл-iЕФtr

igЕфо€Б69ацоэ; э 8 Е ý
&8 Е Е Е ,н9>r ъ

ts
9хЕ
,хЕ
d
ф

ф

*.ав
о

ь

лts
Фj

F

q
рй
ol
N

9яхЕ9; Ф

р

N

N

о-9Ё

о
LтN
о
N

9ёа
Ф:ЕFEE

5Ф_
!вй

9,
iФ
9tБ
ЕФ

{

Е
N
с
N

аоЁ
+Е:
Nчо

a

N
о
N

Евх
|Ёо-ýФ

N

т
N
о
d

9 ёа
Б*LдЁý
аеф

F
\о
о
d

Ф

@о

Ф?6
вz
F

Фо

Фа

Е{
Ф

trд-шxU

о_БсхаФФ

о|
Бý9 d
д=li
афЕts

r

ЕЕ
лФ

d-Е

==6;i аф

Ре
ь5

хtrоа

ФЕх
фФ
Ф!

Фtr

ю

ФФoF
Б9

еtr

Ф

Ф
ха
Ф

оо

о
фts
о\о
Фdtsо
dд
dх

Ф
ф
Ф

о

9
ь

Ф

tq

YaБ9
ФЕ
оЕ*
Ф!

dЕЕ

N

но\о
(в
а.
до
lдlюо
Ф

Еч

с')

а.
с)з
}1
(ýц
х

о
'аь
Ф
ý1оF
л!
cn

хБ
лQД
ФtFэЕ€
xdi ý39вфбtsоFоФоФv>|y
Ф!(вБьх
рб g
-Е i
9-Е dtrI 9у

х
Jx

@ФбФ
Ф

r+

?
оаоо

Ф
F.о\о
о
d
ф
Fоq
6

9
6
в
о
Ф

Ф
f

m

о
L

\о
N

N

d9Ё
,:о

NSФ

N

о
L

11о
N

о'9Ё

-чФ
Е{

е

si
Ф
о.|

;6Ео-d9!
гý Lтд

v€l

ts

@
dа
d
Ф
!:
о
Фl

Ф
F

3с

о
Ф

ф

Е
Ф

trý
<ц }

Ф

Ф
ф

Ф

d

о
lцdЕфо
;iB
69

r

69
Б_=Фд
!:9ý'а Ба>чх ох"оц
qЗРц
doоо
->

Ф
tsd
d
о

0

dtrяg;ь-ф
lo

Ф

Ф
E{
оо

о@ФdFozdо
х

Ф
Ё.б
3уо

Ф

Е5фФ
:in
о!

<f

о

фФ

Е

о

dtrф9:ь
ýо
Е

cl

g о-
Ё Фý в.d<Ёý
ЕЕнЕяа

>,о

ЁRЧо)(BF
очо
о
цоу

х
(ý
tr
ю
(Ё
а.
хд
ойlEIЕ \olElй|
фоБ
пфiФЕо-
Ф)
ц[одо

д
t
(.)
d

л
Ь.

\о
(d

дFооуд(dFrý(о\оЕ' (ý

ýоуф
чF- о

чЁ,6 ýz

оо

>'ir
nC)tJr г<0.)i/
ux
зхx*i
Ё0)Чrr0);i
Fmcýdс') \'

l-i :

c.i с.;

дз
ю
а.

Ф
(.)
Fi

о
t-
н

11о
F-
(ý

у
бi

;
trоюб
о

d
Ф

(.)

бd

J

Ф

Ф

t-

о
о
сб
а.

F

Ф

(ý
ф

Ф

а
с)

о
ý

F.(Ё a.)

Lа

фк

а.
F

a.

Ф

цч
н
о
h
ф
vн
t-.оь
Ф
(.)

Е
9
цLкл
9
F

л
ю
*ь

*
о.
з
ьЕ
Фзiу
д
t
lчь
!

аq)

z
(Y)

сЁл
ФЕчч
Uл
ч
*ьн
(€
+
(в
trоь
trх
(€

Ф:ч
фо
ф
dл
F

Ф
лн
Ф
t-б
z,
а.
v
f

+

ц

(d
цt
ýl
со

l1о

(ý

Ё

х
z
z
(,)

Ф

о
н
дд
(ý
с)
к

t-

ч
ь(

кцдо
c.i

dt

j gý к ý

Е *е 'Еý ýанФ = Ф Ч ;оо а ф5 ч 5,! ;N 9,.^

ý Е ý; Ё=5 )ýе€ý
ý i g ý Е Е> 6;9 9

ВЕЕ ВЕ ?,s Ц*Е€
эЁt uо 'ýВ Дý=оý.?= Ёр 5Е vЁЕ8
ЕЕЁ Е9 ЧД ýýвtхý б Х,Х ai Ё П L 9яЕi я! =ь 8&ьн
йнi ;; зЕ ё+}ЕЕЁЕ;ЁЁ ýЁ ;5Е,;
ý,ýЕEПý=JE[ ;?ЕЕ
кЕiёзе 1ýЕ ýЕiЁнýЕ;нТ ЦЕС 5ýкЁ
ýёЁЁý; gýц ýIýЁ
ъ Е *; t Е а g i Е r; Ё Ё

ЕFЗВЕfiЁ,!ъt Е?Еý
н ц Е э Н аý Е Ц Е Е а ý Н8 ь Е 9 8 Ёl

ýlЁЁýЕ€;Ец"ЕЕЕЁ
F Ё€ ЁрЕ *F F }; F B iE

z
*F 5 Цц* - ЁEOi+оF=

i:{ яНлч*
э F, ý.Ё

.. -l
1-1 Ю ХFхý аБчБý чр.

El :Е i-.l 'l-.l

9,Ц Е Е Ё)ýЕЕ Е;нýн ijýчэаоifЁЕ9 ER
Ё ьх Б Е*Lv-

Ееg Б Е
Е 8.Е E{*.
,ъ)rО\Е:Е5 ,э

уо.Ё;-:,;
ы9э Ё ЕЕ ц о хФdF*на

ý il 8 9,Е
бЁl)ýйоЁЕ9я! р;89)ýФэUýýоýо
J-H!tл л Ё я
Е з,Е Ё 9; ьF F сн,х 9 ?БqJ Y z 6)trЦоой

лJ*JL,ЕЕБiянн(ч
9io.1iJýlv
(€;tоý
?ьр 9 ýодо:dч

Ёgý,ý9gý:EtiTýEE
ЦаLёЕН*
-trО,Дr,lОq)я }4 аН н даvOOoo.г]г
х ý tr Е* >,ь

(€
ц
(ý
(Y]

z

(ý

Ё
ё
z
Е(

Ф
E{
Ф
о
Ф

а.

дFо
(€

ц

Е(n
оE{
tsс]оо
li!

ElEll 'J
ч l-.iЕ*

rJ>,о>хэ\ozоо)(.) ý
л 0.)

l-.l v(ýtr
Ал
Qф
Ёсо
*t!

ае
:ЁF
*о
оlё

ц

kЁ
Fц

е;о!
9F,.пцн
!i (ý

li

^ý
9ýцt lr!

:r>\
trц
цФ
фноо
о;
эЁ
t(к

dOф=f

(,) i'сБ

Fо
а
цохюо
(.)

0)

о
а

trо
о

д

F
Фн

(€
цко

tF

а
F{

I

c.i
I

l

о
Ф
ttо
ц
х
Ео
Ф

Fо
з(взо
Ф

о
д
(€
trоо
E{
Фqн

.lЁ

д
Fl()

F
(в
Ф
о9о

хц
с)

о
(n
цl
о
lr

liо
Фоо
сЁ

к
а

о

а.)о
ц[
с)

(.)

о
цl
о,
0,)g
о

z
Ф

Ф

о
л
Ф
о
Ф

ЁкEdý
c)(ý

Флtrx
нЕь4дон
Fб

Е]с)н]

Е(ýЕлý
iЁSJHj!ýо9;JaЁд ,; F

;ýЕ
лýtiдтýч
,пЕlлЁФýdiiЕýtrньЕ1!лччývдirf, l-.! }' ý

=Е
ý Б ЕЁЕоо;,о92,Еф=:!ýо!;9

Fl-w=;Е9 Е Е ЕЕiфiлtrvла.otx-бýtrýсафF,=;оtrfО
НБt-rо'о

;0JaTrl=fЁЁ:Ёt:ФýЁоЕу
F ;, ý L?ЁцнЕцоЕ(!]Ф'ý;Оýчý
пцц;ih**Б tr9Е н959t *ýЕ ЁýЕý
: Нрý ýявЕ*оФ=оЮоJ r ! 'r<***Y*
==дtrýдР"д:хtrчtrFtrЁ Еýi аý9Е,я +Ea5.'iý*Etуq.r:Lд=у**J
U Е r\ - д Fgцýч*js*ý
lJ :Е S] aЕ :с

'ý
Б9
lýE

Фd
Eo.1=

^=i:у*б5а
_-!а

=оФЁ9ý
Б-;,9
c)vAлtr
ЕJ(n=ф
J:

ýЕ.

a.)

(n
о.

Е

у
оа.F

чLý>.
бх
'о

ýЕ
^ýо=

ciooLФоEtrg(ýоЕоюоФБFo
о-trl-()i:
o\Jо. ь<

L

оо
,ц(€ý
х 9€iUлО+^Ф*о
tsgб
лоd
ztrý
э>,F
БЕо
ý o_L:Ео9

:t>o-lч о_ F.

Фл:
01 .а *:хь
чЁЕ5Uýь:ЕэОхс)ýяЁ;--л*5 э8 9

ý(оо
Ф

оF
=с
а
i

t.о

2-.нaJл
цýd

фд
9д
о-fюЁ
аý
5э

Fоо

ц

с)
lr

a,t

с
о
о
ф

!

2

о

фFоF
Ф
фFооо
Ф

t-.о
о

цохю
с)

0)а
Ф

о
l_

0)

Fс0х9ьФ
-,* о
нЧх+от
-ll_EБю Ё
-90

Хю а-:ох
=эхЕ{ýй
о^dххо.
gf*
-(Ё+Фса=*UфgЕо
> с) rl^)об
JJю о_

Е(

о
F

ч

z
о

,F*

оаF
оч

Ф

Ф

д
ор
F

оу

Ф

х
Ф

Е{
с,)
Ф
л
ф
Ф
2
о
ф

о
F

ý(

Рýах
оtЁ

Ол